
平成２７年

第６回日向市議会（定例会）議案

１２月 ７日

日

　　

向

　　

市



も

議案第 ９９号

議案第１００号

議案第１０１号

く ろ く

工事請負契約の締結について …………………………………………………………・・１

工事請負契約の締結について …………………………………………………………・・２

工事請負契約の締結について …………………………………………………………・・３



議案第９９号

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１， 契

　

約

　

の

　

目

　

的

　　

日向市新庁舎建設事業 建築主体工事

２． 契

　

約

　

の

　

方

　

法

　　

事後審査型条件付一般競争入札

３． 契

　

約

　

の

　

金

　

額

　　

￥ ３，１５９，２１３，８４０円

４，、契 約 の 相 手 方

　　

熊谷・坂下・辰 建設工事共同企業体

共同企業体代表者

　

福岡市中央区渡辺通４丁目１０番１０号

　

株式会社 熊谷組

　

九州支店

　

執行役員支店長

　

平島司

共同企業体構成員

　

日向市原町２丁目２番８号

株式会社 坂下組

　

日向支店

支店長 海野公格

共同企業体構成員

　

日向市不動寺８５番地

株式会社

　

辰工務店

代表取締役

　

黒木豊－

平成２７年１２月７日

　

提出

日向市長 黒

　

木

　

健

　

二

一 １ －



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

議 案 第 １ ００号

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１． 契

　

約

　

の

　

目

　

的

　　

日向市新庁舎建設事業 電気設備工事

２． 契

　

約

　

の

　

方

　

法

　　

事後審査型条件付一般競争入札

３， 契

　

約

　

の

　

金

　

額

　　

￥４ ７４，１１６，７６０円

４． 契 約 の 相 手 方

　　

九電工・柏田・川ロ 建設工事共同企業体

共同企業体代表者

　

日向市大字日知屋字亀川１７３６０

　

株式会社 九電工

　

日向営業所

　

所長 村山隆行

共同企業体構成員

　

日向市大字日知屋１５８９０番地

株式会社

　

柏田電業社

代表取締役 柏田隆

共同企業体構成員

　

日向市大字財光寺２１７番地６

川口電気工業

川口俊光

平成２７年１２月 ７日， 提出

日向市長 黒

　

木

　

健

　

二

－２ －

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

議 案 第 １ ０ １ 号

、

　　

．

　　　　　　　　　　　　　

．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

′

　　

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１， 契

　

約

　

の

　

目

　

的

　　

日向市新庁舎建設事業 空調・換気設備工事

２． 契．約

　

の

　

方

　

法

　　

事後審査型条件付一般競争入札

３， 契

　

約

　

の，金

　

額

　　

￥ ５７ ９，５ ０６，４００円

４． 契 約 の 相 手 方

　　

宮崎南菱・伊東冷熱・ビスイ 建設工事共同企業体

共同企業体代表者

　

宮崎市潮見町１００番地１

　

宮崎南菱冷熱株式会社

　

代表取締役社長

　

大野光昭

共同企業体構成員

日向市永江町３丁目５５番地

株式会社 伊東冷熱工業

代表取締役社長

　

伊東貞輔

共同企業体構成員

　

日向市北町２丁目４５番地

株式会社 ビスイ

代表取締役 矢野美治

平成２７年１２月 ７日

　

提出

日向市長 黒

　

木

　

健

　

二

－３－


